

# Referat af generalforsamling 2023 i Fodboldafdelingen

Torsdag, den 21. marts 2024, kl. 19.00

---

Pkt.	Emne:	Referat:
------	-------	----------

---

1. Valg af dirigent: Steen Mikkelsen blev foreslået og valgt som dirigent.

Steen Mikkelsen kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet i henhold til opslag på Facebook samt i Liseborg News.

Deltagere: \_\_\_\_\_ :

Michael Staun	Formand - (referent)
Søren Christensen	Næstformand
Steen Mikkelsen	Formand i Team Viborg
Max Husum Mikkelsen	Træner i seniorafdelingen og B & L
Steffen Petersen	Træner i seniorafdelingen
Morten Kjølhed	Træner i U-10 drenge
Thomas Gjørtler	Leder i Old Boys og træner i U-9 drenge
Søren Lind Bak-Nielsen	Træner i U-13 drenge og Børneudviklingstræner
Line Thougard Jacobsen	Forælder
Mikkel Thougard	Træner i U-10 drenge
Mikkel Husum Mikkelsen	Forælder
Jesper Vestergaard	Træner i U-8 drenge
Johnny Sørensen	Tidligere leder i klubben
Heinrich Christensen	Seniorkoordinatør
Kent Nedergaard	Træner i seniorafdelingen
Anders Riisager	Træner i U-15 drenge
Per Birch	Træner i U-14 drenge
Peter Jones	Træner i U-14 drenge
Jesper Andersen	Træner i U-14 drenge
Louise Godsk	Træner i U-9 drenge
Muhamed Koco	Træner i U-15 drenge
Niels Henrik Knudsen	Træner i U-15 drenge
Thomas Gammelgaard	Træner i U-15 drenge
Jan Andreasen	Træner i U-15 drenge
Anne Irene Chalatsis	Forælder
Lars Aagaard	Leder i Veteran
Tina	Forælder
Jack Nielsen	Tidligere leder i klubben
Anne Lauge	Hjælper ved Bankocentret
Morten Andersen	Leder i Team Viborg
Jens Vissing Lauritsen	Kampfordeler
Morten Jensen	Bestyrelsesmedlem Team Viborg
Poul Lauge	Leder i Team Viborg
Hanne Christensen	Hjælper ved Bankocentret
Karina Brokær	Leder i U-17 drenge
John Pedersen	Hjælper ved Bankocentret
Jenny Pedersen	Hjælper ved Bankocentret

## 2. Formandens beretning:

2023 har været et noget turbulent år med stort frafald i bestyrelsen.

Som det har været i de sidste mange år – så er vi kommet igennem 2023 - både sportsligt og økonomisk på en tilfredsstillende måde for SIK.

Der er rigtig mange medlemmer i klubben og vi har aldrig været flere end på nuværende tidspunkt.

Opgørelsen for 2023 viser, at der var 665 der betalt kontingent i 2023 og dertil skal tillægges noget over 100 frivillige ledere m.v.

Der foregår en masse aktiviteter hen over året og jeg fornemmer at der er en god stemning og et godt fællesskab i klubben – også på tværs af afdelingerne – men også på det sociale område.

### **Økonomi:**

Igen i år har der været godt styr på økonomien og med et stort overskud – både fra driften i klubben, offentligt tilskud, som er med til at sikre driften fremover. Vi har som nævnt forøget medlemstallet med hele 71 medlemmer, selvom vi ikke har medlemmer i den ældste ungdomsrække og sponsorerne bakker fortsat godt op om klubben.

Det betyder også, at vi har mulighed for at lave større investeringer med udskiftning af hegn omkring kunstbanen, udskiftning af mål og nye udskiftningsbokse på Leofield og så står en istandsættelse af Leofield Road højt på ønskelisten.

Der skal lyde en stor ros til vores forretningsfører Anette for at få alle tallene til at hænge sammen.

### **Sportslig - Senior:**

Der har været 3 hold i seniorafdelingen i efteråret og 3 hold i den "gamle" afdeling med Old Boys, veteran og Superveteran.

Det vidner om en god bredde og der er et godt samarbejde mellem afdelingerne for at få tingene til at gå op omkring alle hold når der skal spilles kampe.

Førsteholdet spillede en solid efterårssæson og rykkede op i serie 1 efter flere års fravær.

Andeholdet måtte desværre en tur ned i serie 4 hvor også 3. holdet skal spille - stor ros til hele teamet omkring seniorafdelingen for et godt sammenhold.

Der er lavet aftale med Heinrich Christense som seniorkoordinator og det forventer vi os meget af for den kommende sæson.

I den "gamle" afdeling tror jeg ikke det er resultaterne der betyder så meget som 3. halvleg der trækker i medlemmerne.

### **Sportslig - Ungdom:**

Klubbens drivkraft er Ungdomsafdelingen som desværre stadig er uden medlemmer i den ældste afdeling i U-19 i øjeblikket - og det er noget som vi prøver at se på hvordan vi sikre ikke fortsætter som et indsatsområde i samarbejde med lederne i afdelingerne.

Der leveres mange gode resultater over hele linjen og med rigtig god opbakning fra alle forældre, som er med til at skabe den klub vi gerne vil have.

Resultaterne er ikke altid det vigtigste – selvom der altid er dejligt at vinde – men udviklingen af spillerne skal være i højsædet.

Samtidig er det også vigtigt, at der er et godt sammenhold og fællesskab med en masse aktiviteter så alle kan føle sig som en del af fællesskabet.

Klubben satte jo tidligere et nyt projekt i søen med et Børneudviklingsprojekt som starter helt nede i de yngste afdelinger op til U-12 hvor der skal følges et nyt koncept for hvordan man træner og udvikler sig både som spiller og leder – et projekt vi har stor tiltro til, bliver rigtig godt og der kom en ny styrmand på projektet i 2023 i form af Søren Lind Bak-Nielsen.

I Ungdomsafdelingerne har vi jo en masse utrættelige trænere og ledere, som dag ud og dag ind trækker i træningstøjet og tager sig af alle spillerne året rundt uanset hvordan vejret er – STOR ros til dem for deres store arbejde i SIK.

### **Aktiviteter:**

Flere afdelinger var igen på ture til udlandet og det er en aktivitet vi bakker op om i bestyrelsen med tilskud til medlemmerne, så de kan få et varigt minde fra deres fodboldtid i klubben.

Fodboldfestivalen blev også afviklet igen med stor opbakning fra en masse forældre. Et arrangement som egentlig ikke foregår i klubregi – men udelukkende blandt afdelingerne og deres forældre.

Mikroputweekenden blev igen afviklet for alle de yngste afdelinger og det er stort når man skal overnatte i klubben for første gang.

Den store afslutningsfest i oktober blev igen afviklet – og endnu engang med rekorddeltagelse.

Den er nu så stor, at vi ikke kan være i hallen mere – så måske der skal tænkes nye ideer?

Nytårløbet blev også afholdt både med servering – uddeling af præmier – og det er en rigtig god tradition som en god afslutning på året.

Opbakningen kunne dog godt være større – men 350 deltagere ønskede at bevæge sig inden årsskiftet.

### **Liseborganlægget – Viborg Syd:**

Som de fleste har kunnet følge med i gennem de sidste år – så sker der noget hele tiden - HAL 2 – Fitness faciliteter – mindre ombygninger og nu skal der noget skiltning og udsmykning i gang så alle bedre kan finde rundt.

Nu da alt dette er færdig – så er der stadig en masse der skal kigges på rundt i krogene og modernisering af omklædningsrum, nyt vaskeri m.v. samt opgradering af Leofield Road står som et stort ønske på Fodboldafdelingens ønskeliste.

Vi håber at rigtig mange vil bakke op når noget af det arbejde skal i gang, da vi nok skal forvente, at det kræver frivillige kræfter.

### **E – Sport:**

Det har endnu ikke været den store succes, og i øjeblikket ligger det faktisk helt stille - så der skal træffes nogle beslutninger i 2024 om hvad der skal ske.

### **Bestyrelsesarbejdet:**

Som det er nævnt mange gange, så skal der nyt blod til i bestyrelsen – men det har bare hidtil ikke været den store succes at finde nogen som har taget helt over på nogen af opgaverne.

Efter gentagne gange at have ytret ønske om aflastning for arbejdsopgaver uden det har båret frugt, så meddelte undertegnede i efteråret, at han ved generalforsamlingen ikke genopstiller til bestyrelsen.

Her i foråret kom så Søren Christensen og fortalte, at han var nået til samme konklusion og at han mente, at der skulle helt nye og unge kræfter til at se på tingene med nye øjne.

Vi har så begge tilbudt, at stille vores arbejdskraft til rådighed som frivillig leder i klubben hvis de nye, bestyrelse ønsker at gøre brug af den.

## **TAK til....**

Der er rigtig mange som skal have en STOR TAK for at vi i det hele taget har vores klub og nu skal man jo passe på ikke at glemme nogen – men jeg prøver.

STOR TAK til spillere, ledere, trænere og forældre i SIK

STOR TAK til Lotterispilfolkene – Steen, Jenny, John, Poul, Hanne og Anne og mange flere som samler penge ind til klubber gennem spil i Bankocentret.

STOR TAK til SIK's venner som årligt bidrager med et pænt beløb til SIK.

STOR TAK til alle vores mange trofaste sponsorer, samarbejdspartner og klubber, som gør at vi kan have det aktivitetsniveau vi har.

STOR TAK til Søren for at have taget over på Børneudviklingsprojektet.

STOR tak til vores udlejer Viborg Syd for de gode faciliteter de stiller til rådighed.

STOR TAK for samarbejdet med Britt og Keld i Café Syd for den service vi nyder godt af.

STOR TAK til vores forretningsfører Anette Staun for at have styr på alle tallene.

STOR TAK til vores kampfordeler Jens Lauritsen for en rigtig god og stabil indsats.

STOR TAK til vores revisorer Henning Sørensen og Per Tandrup for at reviderer alle vores tal i hele klubben.

STOR TAK til min Bestyrelseskollega Søren for en solid indsats gennem hele året – men også til Poul – Christina og Line så længe I var med i 2023.

- og så håber jeg ikke at der er nogen som er glemt....

SIK er en klub for alle og det skal den altid være uanset om man er mange timer på Liseborg eller man kommer for det sociale.

Vi skal arbejde på at vi stadig skal være byens bedste fodboldklub – en klub vi kan være stolte af at være en del af.

**Formand Michael Staun**

-----

**Der var ingen spørgsmål til beretningen:**

**Beretningen for 2023 blev herefter godkendt.**

3. Regnskab til godkendelse: Michael Staun fremlagde et regnskab med følgende opdeling:

Fodboldafdelingen	+ kr. 492.000,00
Afskrivning af kunstbane	- kr. 38.000,00
Hensættelse til renovering af kunstbane	- kr. 150.000,00
Hensættelse til nye Hoddy til ungdomsafdelingen	- kr. 150.000,00
<hr/>	
Samlet overskud på i alt	+ kr. 154.000,00
Overskud Lotterispil	+ kr. 181.000,00
Samlet overskud i Fodboldafdelingen	+ kr. 335.000,00

Egenkapitalen er nu på kr. 1.990.000,00

Omsætningen ligger på omkring kr. 1.500.000,00

I forbindelse med fremlæggelsen af regnskabet blev der orienteret om hvordan tingene har været gennem året.

-----

**Der var ingen spørgsmål til regnskabet.**

**Regnskabet for 2023 blev herefter godkendt.**

4. Kontingent / Budget til godkendelse: Der er ingen forslag om ændring af kontingentet som den er nu.

**Der var ingen spørgsmål til kontingenttilpasningen.**

**Kontingentsatserne fortsætter som nuværende.**

-----

Budget for 2024 blev herefter fremlagt.

Her skal det gøres opmærksomt på at det tidligere i 2023 på hovedgeneralforsamlingen blev vedtaget, at regnskabsåret skal gå fra sommer til sommer og ikke som nu et helt kalenderår.

Der er som sådan lavet et budget for hele 2024, og så er det delt i 2.

Mange af udgifterne er spredt hen over året, og alle sponsorindtægterne ligger i 1. halvår, så de skal periodiseres.

Budgettet udviste indtægter for kr. 763.500,00 og udgifter for samme beløb.

Der budgetteres ikke med overskud hverken i Fodbold eller Lotterispil.

**Der var et spørgsmål til budgettet:**

Hvorfor er det kun for et ½ år?

**Svar på spørgsmålet:**

Det er fordi håndboldafdelingen har ønsket det af hensyn til deres divisionsholds regnskabsperiode i Håndboldforbundet.

**Budget for 2024 blev herefter godkendt.**

5. Behandling af indkomne forslag: Der var ikke indkommet nogen forslag.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer: Michael Staun gennemgik kort reglerne beskrevet i vedtægterne om at man skal være medlem af SIK for at kunne opstille til bestyrelsen, og ønskede at høre forsamlingen om der var nogen som ville fastholde denne passus.

Alternativt skulle emner meldes ind inden de opstiller til valg, eller om det var o.k. at de efterfølgende blev indmeldt.

Der var ingen der ville modsætte sig det.

Michael Staun ønskede ikke genvalg.

Søren Christensen ønskede ikke genvalg.

Følgende blev foreslået som nye bestyrelsesmedlemmer:

Jesper Andersen	Træner i U-14 drenge
Louise Godsk	Træner i U-9 drenge
Jan Andreasen	Træner i U-15 drenge
Anne Irene Chalatsis	Forælder til barn i U-15 drenge
Søren Christensen	Nuværende bestyrelsesmedlem

Der var ikke yderligere forslag om bestyrelsesmedlemmer.

Alle 5 fik herefter klapsalver og var dermed valgt.

Bestyrelsen fik derudover mandat til at supplere sig selv hvis der kan findes personer som ønsker at gå ind i arbejdet.

Bestyrelsen har nu følgende sammensætning:

Jesper Andersen, Louise Godsk, Jan Andreasen, Anne Irene Chalatsis og Søren Christensen

7. Eventuelt: Generalforsamlingen startede med at blive afbrudt, da der var kommet en repræsentant fra DBU Jylland for at overrække en hædersbevisning til Michael Staun for 40 års tjeneste i SIK.

Hans Mogensen begrundede hvorfor DBU Jylland havde besluttet at godkende den indstilling som klubben havde sendt til DBU.  
(se nærmere omtale i Liseborg News næste nummer)

Hans Mogensen overrakte herefter et flot diplom og en guldnål som bevis for hæderen.

(Michael Staun blev meget stolt over denne hædersbevisning)

-----

Der var flere hædersbevisninger som skulle overrækkes.

Jenny og John Pedersen har valgt at stoppe som hjælpere ved vores bankospil i Bankohallen, og blev derfor begge udnævnt som Æresmedlemmer af SIK Fodbold som nr. 2 og 3 i klubbens historie.

De fik overrakt diplom og en lille gave for deres store arbejde gennem rigtig rigtig mange år i klubben.

Det kan også oplyses, at Jenny og John lige har fået brev fra Kongen i anledning af deres snarlige diamantbryllup.

STORT tillykke med det.

Steen Mikkelsen tog ordet, og takkede på vegne af Fodboldafdelingen, Michael Staun for hans mange år i klubbens tjeneste, og kunne oplyse, at der fredag, den 19. april 2024, kl. 13 – 17 afholdes en reception i klublokalet i anledning af 40 års jubilæum for Michael Staun.

Steen Mikkelsen sagde rigtig mange flotte ord om det arbejde Michael har udført gennem de 40 år.

-----

Herefter lukkede formanden generalforsamlingen og takkede for god ro og orden af alle de fremmødte 😊

**Michael Staun**

**Formand**